Nazev okre Nazev obce Nazev ku

Kolin
Kolin
Kolin
Kolin
Kolin
Kolin
Kolin
Kolin
Kolin
Kolin
Kolin

Tuchoraz
Tuchoraz
Tuchoraz
Tuchoraz
Tuchoraz
Tuchoraz
Tuchoraz
Tuchoraz
Tuchoraz
Tuchoraz
Tuchoraz

Tuchoraz
Tuchoraz
Tuchoraz
Tuchoraz
Tuchoraz
Tuchoraz
Tuchoraz
Tuchoraz
Tuchoraz
Tuchoraz
Tuchoraz

OPSUB - ty OPSUB - r¢ OPSUB - nazev

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OPO

Starikova Marie
Startkova Marie
Stankova Marie
Startkova Marie
Stankova Marie
Stanék Vaclav
Stanék Vaclav
Stanék Vaclav
Stanék Vaclav
Stanék Vaclav
HOSPODARSKE NAJEMNI ¢



OPSUB - adresa

¢.p. 29, 28201 Tuchoraz
€.p. 29, 28201 Tuchoraz
¢.p. 29, 28201 Tuchoraz
€.p. 29, 28201 Tuchoraz
€.p. 29, 28201 Tuchoraz
Rosslerova 22, 17000 Praha
Rosslerova 22, 17000 Praha
Rosslerova 22, 17000 Praha
Rosslerova 22, 17000 Praha
Rosslerova 22, 17000 Praha
adresa neznama

ID vlastnictvi
1334416204
1334416204
1334416204
1441953204
1441953204
1334417204
1334417204
1334417204
1441952204
1441952204
1334591204

Podil citate Podil jmen( Parcela - vy Nazev drut Nazev zpUs

1

R R R R R R R R R R

8 168
8 217
8 313
4 217
4 4736
8 168
8 217
8 313
4 217
4 4736
1369

ovocny sad
ovocny sad
ovocny sad
ostatni ploineplodna
ovocny sad
ovocny sad
ovocny sad
ovocny sad
ostatni plo neplodna g
ovocny sad
ostatni plorostatni kon



Parcela (form Cislo LV (pz stavba - na Stavba - na Stavba (for Cislo LV (budova)
Tuchoraz 771 113
Tuchoraz 771 113
Tuchoraz 771 113
Tuchoraz 771 282
Tuchoraz 771 282
Tuchoraz 771 113
Tuchoraz 771 113
Tuchoraz 771 113
Tuchoraz 771 282
Tuchoraz 771 282
Tuchoraz 771 283



